



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vopium A/S

Emdrupvej 28 A, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 52 19 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Tanveer Mustafa Sharif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vopium A/S
Emdrupvej 28 A
2100 København Ø

Telefon: 33122024
Hjemmeside: www.vopium.com

CVR-nr.: 29 52 19 80
Stiftet: 28. april 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hussain Sar-Fraz Malik
Tanveer Mustafa Sharif

Direktion

Tanveer Mustafa Sharif, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som voice over IP og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516.148 kr. mod 214.372 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189.629 kr. mod -273.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.516.148	214.372
2 Personaleomkostninger	-324.138	-484.191
Driftsresultat	1.192.010	-269.819
Andre finansielle indtægter	0	-10
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.381	-3.481
Årets resultat	1.189.629	-273.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.189.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.310
Disponeret i alt	1.189.629	-273.310



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>136.875</u>	<u>293.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.875</u>	<u>293.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>817</u>	<u>48.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137.692</u>	<u>341.679</u>
	Aktiver i alt	<u>137.692</u>	<u>341.679</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.860.737	10.860.737
Overført resultat	-20.800.679	-21.990.308
Egenkapital i alt	-9.939.942	-11.129.571
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.747.982	3.747.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.747.982	3.747.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.594	194.594
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.284	125.000
Anden gæld	6.132.774	7.403.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.329.652	7.723.268
Gældsforpligtelser i alt	10.077.634	11.471.250
Passiver i alt	137.692	341.679

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	10.860.737	-21.716.998	-10.856.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.310	-273.310
Egenkapital 1. januar 2022	10.860.737	-21.990.308	-11.129.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.189.629	1.189.629
	10.860.737	-20.800.679	-9.939.942



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere og investorer.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.243	478.864
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.623	1.919
	324.138	484.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.381	3.481
	2.381	3.481

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Virksomhedspantet giver pant i anlægsaktiver samt omsætningsaktiver.


